АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  19.02.2018 года                            № 34
              п. Белоусово

О внесении изменений в постановления

Администрации сельского поселения

Анхимовское № 26 от  21.03.2011г.

В связи с изменениями кадрового состава администрации сельского поселения Анхимовское и для продолжения работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности сельского поселения Анхимовское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Внести в постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 21.03.2011 года №26 «Об утверждении состава комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности сельского поселения Анхимовское» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции  согласно приложения к данному постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения Анхимовское № 16 от 12 февраля 2014 года « О  внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения  Анхимовское № 26 от 21.03.2011 г.»».

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава поселения                                                                                 О.А.Селина
                                                                                                                Приложения к постановлению

администрации сельского
поселения Анхимовское

от 19.02.2018 года № 34
                                                                                                                                «УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                постановлением Администрации

                                                                                                                               сельского поселения Анхимовское

                                                                                                                               от 21.03.2011  №26

                                                                                                                                (приложение №2)

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечения пожарной безопасности сельского поселения Анхимовское.

	Селина О.А.
	Глава сельского поселения Анхимовское, председатель комиссии

	Иванова С.Б.
	Заместитель Главы администрации сельского поселения Анхимовское, заместитель председателя комиссии

	Ручьева Н.В.
	Ведущий специалист  администрации сельского поселения Анхимовское, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Громова Н.В.
	Директор ООО «Белоусовский ЖЭУ» (по согласованию)

	Галафеева Е.В.
	Заведующая Анхимовским ФАП (по согласованию)

	Миронова А.А.
	Заведующая Сперовским ФАП (по согласованию)

	Яковлева М.Ф.
	Заведующая Белоусовским ФАП (по согласованию)

	Свистунов В.А.
	Участковый уполномоченный ОВД по Вытегорскому району

(по согласованию)

	Огарева Т.Ф.
	Директор МОУ «Белоусовская основная общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Фотин А.В.
	Начальник Белоусовского гидроузла ВРГС иС

(по согласованию)